
Finanskandidaten søger for Jyske Bank,
Privatrådgiver med gode evner inden for
bolig til Ikast eller Brande
Mulighed for arbejdssted i enten Brande eller Ikast.

Er du bankuddannet med privatrådgivning som spidskompetence og ønsker at benytte eller udvikle dine gode evner og
interesse for boligområdet?

-Så står vi klar til at byde dig velkommen til en kreativ og faglig arbejdsplads, hvor du får:

 Frihed til at finde de løsninger, som giver mest værdi for dine kunder

opbakning fra et solidt bagland og fleksibilitet i hverdagen
plads til at fokusere på kunder og kundetilfredshed – vi har gode systemer og et servicecenter, der bakker op om
det administrative.

Vi tror på at forretninger skabes via høj kundetilfredshed og engagement - vores største fokus er derfor at vores
medarbejdere og kunder har den højeste tilfredshed, da vi ved at det smitter af på resultaterne.

Velkommen til en uhøjtidelig og anderledes bank
Jyske Bank blev grundlagt med målet om at være et alternativ til de traditionelle banker, og det ønsker vi stadig. Du
bliver opfordret til at stille spørgsmål og melde ud, hvis du har noget på hjerte, så vi kan tale om det og få det løst.
Handlekraft og sund fornuft er et par af Jyske Banks værdier. Det betyder, at vi stoler på vores medarbejdere og giver
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dig stor handlefrihed. Har du evnerne, får du ansvar og mulighed for at afprøve dig selv i nye situationer, så du udvikler
dig.

Jyske Bank har en alsidig produktpalette inden for eksempelvis bolig og investering samt en række strategiske
partnerskaber til at understøtte den forretningsmæssige udvikling. Alt dette sætter du i spil overfor dine kunder.

Få støtte fra et professionelt bagland
Dit vigtigste fokus er altså dine kunder. Derfor har vi både systemer og et servicecenter, der støtter op om dit arbejde, så
du kan fokusere på det, du er bedst til.

Vi er ofte 2 kolleger om en opgave. På den måde kan vi komme hele vejen rundt om kunden og tilbyde professionel
rådgivning på tværs af kompetenceområder. Det betyder også, at du altid har opbakning.

Du sætter selv retningen
Vi har selvfølgelig sat rammerne, og du får stor fleksibilitet til selv at forme, hvordan du bedst løser opgaven. Vi vil gerne
høre fra dig, der kan se dig selv som bankrådgiver for en portefølje af gode boligkunder, hvor du rådgiver bredt om
bolig, investering og pension. Du har fokus på at lave den gode plan sammen med kunden i forhold til deres ønsker og
planer.

Dine behov og karriereambitioner er et vigtigt led i den løbende dialog mellem dig og din leder, og vi bidrager til, at du
udlever dine mål med karrieresamtaler og læringstilbud – uanset om du vil være leder, projektleder, specialist eller
dygtigere til det, du allerede gør.

Et spændende job med gode udviklingsmuligheder
Vores vigtigste succeskriterie er tilfredse kunder. Som rådgiver taler du ikke bare dine kunder efter munden - du
nytænker sammen med dem. Målet er, at de går fra dialogen med indsigt og oplevelsen af kvalificeret rådgivning, der
kom omkring elementer i økonomien, de måske ikke selv havde overvejet.

I Jyske Bank, Privat har vi fokus på at arbejde med toppen af vores færdigheder. For dig betyder det, at du kan være med
til at forme dit job, så du arbejder med det, du er bedst til og gerne vil udvikle.

Du får et spændende job, hvor du skaber værdi, når du:

yder helhedsorienteret rådgivning primært mod egen kundeportefølje
er imødekommende overfor dine kunders drømme og samtidig sikre, at opgaver færdiggøres og deadlines
overholdes
er engageret og fokuseret i dit arbejde med din kundeportefølje, så vi sikrer, at vi hele tiden er i løbende dialog med
kunderne
bidrager til et godt samarbejde med dine kolleger
viser en særlig interesse og præference for at dygtiggøre dig inden for on-boarde og indskrivning af nye kunder.

Vi står klar til at byde dig velkommen til en uhøjtidelig og faglig arbejdsplads, hvor du får:

gode kolleger samt nærværende og dygtig ledelse
frihed til at finde de løsninger, som hjælper dine kunder bedst på vej
plads til at fokusere på kunder og kundetilfredshed
opbakning fra et effektivt bagland; vi har gode systemer og et servicecenter, der bakker op om det administrative,
ligesom vi har mulighed for at trække på de nødvendige fagligheder
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For os er kvalifikationer, tillid og engagement nøgleord. Det betyder, at vi stoler på vores medarbejdere og giver dig stor
handlefrihed. Har du evnerne, vil du hurtigt få opgaver og udfordringer, så du kan udvikle dig.

Velkommen til Jyske Bank i et spændende område
Vores lokationer er beliggende i attraktive områder med spændende kunder og et kæmpe markedspotentiale.

Du bliver en del af vores dygtige hold i Ikast eller Brande – Det aftaler vi nærmere omkring. Vi har fælles ledelse og et
tæt samarbejde mellem vore 2 faglige fokuseret arbejdsmiljøer (Ikast og Brande), hvor lederteamet har stor fokus på at
sikre et værdiskabende arbejdsmiljø for 32 gode kolleger. Omgangstonen er åben og uformel, hvor humor og gode grin
er en vigtig del af vores hverdag.

Er du klar til at ansøge?
Du behøver ikke at sende os dit CV og ansøgning - hvis du er nysgerrig på jobbet, så hører vi i første omgang gerne fra
dig. Vi tilbyder naturligvis fuld diskretion og aftaler et tidspunkt som passer dig for første nysgerrige dialog via tlf.

Ræk ud til rekrutteringspartner fra Finanskandidaten, Nanna Boye Nielsen på tlf. 61778090 (en SMS er også velkommen)
eller på mail nanna@finanskandidaten.dk

Du er naturligvis også velkommen til at søge på klassisk vis via ansøgningsknappen.

 

Vi oplever mangfoldighed som en fordel i vores opgaveløsning og i vores fællesskab. Derfor opfordrer vi alle til at søge.

Jyske Bank
storegade 36, 7330 Brande
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Bankrådgiver med fokus på bolig

Kontaktperson
Nanna Boye Nielsen
61778090
Nanna@finanskandidaten.dk
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